[bookmark: _GoBack] (
謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
この度は、私儀○○支店長就任に当たりまして、丁重なるご祝詞を賜り
また、ご厚情あふれるお励ましの言葉を頂戴し、誠にありがとうございま
した。
　この上は皆様のご期待にお応えすべく、一層のサービス向上に努めるよ
う職務に精励いたす覚悟でございます。
近く参上いたしましてご挨拶を申し上げる所存ではございますが、着任
早々のことでございますので、失礼とは存じましたが、とりあえず書中を
もちましてお礼かたがたお願いを申し上げます。
敬白
) (
○○○○年○○月○○日
　　株式会社○○
○○

○○支店長　○○　○○
)